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TORAKS BÜLTENİ
“Hayat Nefesle Başlar”

Toraks Bülteni’nin değerli 
okurları...

Altı ay ne kadar hızlı geçti. Bir de 
baktık ki Haziran 2019 sayısını 
sizlerle paylaşma zamanı gelmiş. 
Yeniden, bu kez farklı bir konu 
dosyası ve son altı aya damgasını 
vuran dernek etkinlikleriyle kar-
şınızdayız. Bu kez ana temamızı 
“Tıpta İnsan Bilimleri” olarak be-
lirledik. Yazı göndermek isteyen 
üyelerimize duyurduk ve çeşitli 
etkinliklerde karşılaştıkça çağrı-
mızı yineledik. Bu bültenimizde 
de üyelerimiz dışında birçok ya-
zarımız oldu. Hepsi toplanınca bir 
de baktık ki bir kez daha o bütün-
selliği yakalayabilmişiz. Sizlere 
mesleğimizin olmazsa olmazı in-
san bilimleri eşliğini hem düşünsel 
zeminde hem de yaşama uyarla-
ma önerileriyle sunmaktan büyük 
mutluluk duyuyoruz. 

Tıpta İnsan Bilimleri dosyamızda 
kimlerin yazıları var? Ataol Beh-
ramoğlu (hatta kendisi şiirlerini 
kullanma onayıyla beraber sorula-
rımızı da yanıtladı), Ercan Kesal, 
Kemalettin Özden, Nazan Çoba-
noğlu, A. Fuat Kalyoncu, Umay 
Oğuzhanoğlu, Ebru Baybara De-
mir, Ayşe Bilge Selçuk, Serap 
Duru, Neslihan Yalman, Ali Kılıç-
gün, Pınar Pazarlı Bostan, Bilen 
Işıktaş, İbrahim Kılıç… Her biri il-
giyle okunacak, okuyanlarda çeşit-
li düşünce ve duygular oluşturacak 
yazılar. Dönüp dönüp okunası…
Türk Toraks Derneği etkinlikleri, 
duyurular, ana temamızla ilintili 

etkinliklerle ilgili yazılar, ayrıca 
da dikkat çeken büyük etkinlikler 
olarak Toraks Bültenimizde yer 
buluyor. Gün geçmiyor ki derne-
ğimiz çatısı altında bilimsel ya da 
sosyal, hatta sosyal sorumluluk et-
kinliği yaşanmasın. Onların hepsi, 
derneğimizin ana sayfasındaki ha-
berler olarak sizlere ulaştırılıyor. 
Bütün sosyal medya hesaplarımız-
dan paylaşılıyor, siz hangisini iz-
liyorsanız oradan size ulaşıyorlar. 
Önceki bültenimizden bu yana Kış 
Okulu ve Mesleki Gelişim Kursu-
muz ve ilk kez Uluslararası Katı-
lımlı olan 22. Yıllık Kongremiz, 
ayrıca bir günlük sempozyumlar 
gerçekleştirildi. Okul felsefemiz, 
oradaki konuşmacılarımızın da 
ana temamıza ilişkin yazılarıyla 
bültende yer buldu. Büyük aile bu-
luşmamız olan kongremiz sayfala-
rımız arasında renkli görüntülerle 
yerini aldı. Ayrıca kongre bilimsel 
programını Çalışma Gruplarımız 
üzerinden sizlere aktarmayı seçtik. 

Bu bültenimizde de tanıtım video-
muzu ve QR code (barkod) yer-
leştirmelerini bulacaksınız. Akıllı 
telefonunuzla barkodu okuttuğu-
nuzda sizi o yazar ya da yazı ile 
ilgili bir bağlantı adresine ya da vi-
deo gösterimine götürecek. Bülten 
içinden bültenler çıkaran bu uygu-
lama bizi çok heyecanlandırıyor. 

Daha önce yazdığımız gibi bülte-
nimiz “Gözünüze, kulağınıza ve 
kalbinize” hitap edecek şekilde 
tasarlandı.         
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